様式第８号（第 18条関係）

地域優良賃貸住宅模様替承認申請書

住 宅 名 及 び 番 号   小松市営木曽町住宅松６棟        号

し ゅ ん 工 時 期       年   月   日 世 帯 員 数 人

申

請

事

項

区分 模 様 替 の 内 容 面 積 理      由

模
様
替

□光回線

□ＢＳ・ＣＳアンテナ

□手すり

□その他

添付図面  配 置 図 ・ 平 面 図

上記のとおり，模様替したいので承認くださいますよう誓約書を添えて申請します。

誓   約   書

上記住宅の模様替の承認を得たときは，小松市地域優良賃貸住宅条例，同条例施行規則そ

他の関係法令およびこれに基づく指示命令を堅く守り，退去の際は自費で工作物を撤去し，

原状回復を行い，市に対して一切のご迷惑をかけないことを誓約いたします。

令和    年    月    日

（あて先）小 松 市 長

氏 名